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Чемпіонат U-19
2022/23 6-й тур, Матч №48

Четвер, 06.10.2022, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 19°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 0

«Інгулець» Петрове

31 Пахолюк Іван
18 Поправка Єгор
21 Ставничий Вячеслав (К)
13 Канаєв Владислав
5 Корнійчук Сергій
8 Криворучко Олег
15 Денисенко Данііл
10 Іродовський Дмітрій
67 Данилюк Євген
9 Кузик Роман
11 Тутєров Тімур

Запасні
25 Друі Олексій
17 Кривенко Валентин
6 Дзюба Владислав
24 Шалабай Андрій
69 Максименко Валентин
99 Ковальов Ростислав
14 Безручук Олексій

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Корогод Максим
5 Кічко Тімур
44 Чечер Даниїл
3 Жилінський Роман (К)
16 Бойко Данило
22 Шкурко Валентин
27 Полтавець Артем
8 Чабан Владислав
17 Хоменко Василь
10 Кабаченко Нікіта
20 Войтюк Богдан

Запасні
12 Малий Іван
2 Пивовар Данило
9 Рубаненко Ростислав
13 Горяний Олександр
25 Кляцький Михайло

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 6-й тур, Матч №48
Четвер, 06.10.2022, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 19°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 0 «Інгулець» Петрове
18 Поправка Єгор 19'

10 Іродовський Дмітрій 45'

15 Денисенко Данііл
14 Безручук Олексій 46'

67 Данилюк Євген
99 Ковальов Ростислав 46'

11 Тутєров Тімур 57'

59' 17 Хоменко Василь
25 Кляцький Михайло

67' 10 Кабаченко Нікіта

69' 10 Кабаченко Нікіта
13 Горяний Олександр

13 Канаєв Владислав 73'

74' 3 Жилінський Роман

9 Кузик Роман
24 Шалабай Андрій 76'

24 Шалабай Андрій 90+3'

90+3' 44 Чечер Даниїл

90+9' 20 Войтюк Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


